
Ev.č.0004170539456/2019
SMLOUVA O DÍLO

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, uzavřeli

1. Domov Na Výsluní, Hořovice
IČO: 70539456, DIČ: CZ 705 394 56
se sídlem Hořovice, Pražská 932/48a, PSČ 26801
zastoupený PhDr. Drahomírou Boubínovou, ředitelkou Domova Na Výsluní

dále jen "Objednatel"

a

2. Mazanec - Fenix s.r.o.
se sídlem 390 02 Tábor, Údolní 2997
IČ:26017253,DIČ:CZ26017253
zast. jednatelem společnosti, panem Ing. Martinem Mazancem

dále jen "Zhotovitel"

ve smlouvě společně také jako "Smluvní strany"

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad
a nebezpečí Dílo, jehož předmětem je výroba nerezových madel a jejich montáž do
Domova Na Výsluní v Hořovicích (dále jen "Dílo"), ve specifikaci dle cenové nabídky
Zhotovitele ze dne 9. 10.2019.

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu
sjednanou v článku III. této smlouvy.

1.2 Rozsah a kvalita díla je dána požadavky objednatele, Cenovou nabídkou Zhotovitele ze
dne 9. 10.2019, která je přílohou této smlouvy, touto smlouvou a příslušnými předpisy
platnými v době provádění díla.

1.3 Dojde-li při realizaci Díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu
díla vyplývajícím z podmínek při provádění Díla, které Zhotovitel nemohl znát či
ovlivnit, z dodatečných požadavků Objednatele nebo z vad zadání Díla, je Zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a ocenit jej v jednotkových
cenách odpovídajícím cenám za tyto položky v Cenové nabídce Zhotovitele ze dne
9. 10.2019. Následně je povinen předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení a po
jeho odsouhlasení Objednatelem se tento soupis stane podkladem pro vypracování
dodatku k této smlouvě řešícího podmínky realizace těchto změn, doplňků nebo
rozšíření.



Ev.č.0004170539456/2019
úmyslem.

Článek VI.
Povinnosti stran

6.1 Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době. Reklamace případných vad musí
být učiněna výhradně písemnou formou. Oprávněně reklamované vady musí být
Zhotovitelem odstraněny do 14ti dnů od doručení reklamace Objednatele.

6.2 Objednatel se Zhotoviteli zavazuje poskytovat při zhotovení Díla potřebnou součinnost.

6.3 Zhotovitel je povinen dodržovat při zhotovování Díla právní řád České republiky.
6.4 Zhotovitelje povinen kdykoli v průběhu zhotovování díla umožnit Objednateli kontrolu

jeho řádného plnění dle této smlouvy.
6.5 Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně

v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy a odpovídá
za veškeré škody za nedodržení těchto podmínek.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

7.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze
stran obdrží po jednom.

7.3 Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně formou
číslovaných dodatků, se souhlasem obou smluvních stran.

7.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz jejich pravé a svobodné vůle stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh: Příloha číslo 1 - Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 9. 10. 2019

V Hořovicích dne V Táboře dne

Objednatel:
Domov Na Výsluní, Hořovice

Zhotovitel:

Mazanec - Fenix s.r.o.

PhDr. Drahomíra Boubínová
ředitelka Domova Na Výsluní

Ing. Petr Mazanec
jednatel společností



i; f; "

C~Nq)/A"iNA~íD~::1~!~:I?:····;,;;!!l;lJ: •...•• ' pi.Jlu·;,;:,i!lj0 •. ,·j(illlli·:~·' ·~lťi!~;.· .ďď

I '," :

Objednate/: Dodavate/lZhotovite/:
Domov Na Výsluní Mazanec - Fenix s.r.o.
Pražská 932 Údolní 2997
Hořovice 268 01 39002 Tábor

ftIng. Petra Špičková Petr Křivánek ,.~

tel.: +420723511 759 tel.: +420603259718
mail: ekonom@seniori-navyslunLcz mail: fenix@fenix-tabor.cz
IČ: 705 394 56 IČO: 26017253
DIČ CZ 705 394 56 DIČ: CZ26017253

Popis MJ Počet MJ Cena za MJ Základ Cena celkem

pokoj Č. 204

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1 233,00 1233,00 1 233,00

madlo kolem koupelny, dle zaměření, nerez mat ks 1 4890,00 4890,00 4890,00

pokoj Č. 205

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1 233,00 1 233,00 1 233,00

madlo kolem koupelny, dle zaměření, nerez mat ks 1 4890,00 4890,00 4890,00

pokoj Č. 206

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1 233,00 1 233,00 1 233,00

madlo kolem koupelny, dle zaměření, nerez mat ks 1 4890,00 4890,00 4890,00

pokoj Č. 207

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1 233,00 1 233,00 1 233,00

madlo kolem koupelny, dle zaměření, nerez mat ks 1 4890,00 4890,00 4890,00

pokoj Č. 208

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1233,00 1233,00 1 233,00

madlo kolem koupelny, dle zaměření, nerez mat ks 1 4890,00 4890,00 4890,00

pokoj Č. 209

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1233,00 1 233,00 1 233,00

madlo kolem koupelny, dle zaměření, nerez mat ks 1 4890,00 4890,00 4890,00

pokoj Č. 210

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1 233,00 1 233,00 1233,00

madlo kolem koupelny, dle zaměření, nerez mat ks 1 4890,00 4890,00 4890,00

pokoj Č. 211

madlo no 07, atyp, nerez mat ks 1 1 233,00 1 233,00 1 233,00



nerez mat ks ,002 31 6200,00 6

Celkem bez OPH 159188,00 
Vystavená faktura bude účtována v režimu přenesené daňové

povinnosti v základní sazbě OPH

Kč


